
JUNIOR  FED  CUP / JUNIOR DAVIS CUP
MEMORIÁL  JANA  TROČILA

Soutěže družstev oblastních tenisových svazů mladšího žactva

A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ  

Řídící orgán Sportovně technický úsek ČTS, Štvanice 38, 170 00 Praha 7, tel 222 333 417-8
Leoš Fiala 777 922 395

Pořadatelé SK Talent 13 Rakovník – Junior Fed Cup
TK Pelhřimov – Junior Davis Cup

Datum konání 30. 11. – 2. 12. 2024
Účastníci soutěže 8 tříčlenných družstev mladších žákyň a mladších žáků (nar. 2013 – 2015)

dle nominací jednotlivých OTS
Místo konání Junior Fed Cup - hala TC Cafex Rakovník, 2 dvorce, akrylát Courtsol 

U studánek, 269 01 Rakovník, tel. 313 516 183, mail: cafex@cafex.cz
Junior Davis Cup - hala TK Pelhřimov, 2 dvorce, umělá tráva
Na Obci 1878, 393 01 Pelhřimov, tel. 602 440 177, mail: e.reich@tiscali.cz

Ředitelství soutěží Junior Fed Cup Junior Davis Cup
ředitel Miloš Cafourek Evžen Reich
informace m. 608 444 161 m. 602 440 177
vrchní rozhodčí bude určen         Jiří Doubek
zástupce VR určí pořadatel určí pořadatel
zdravotník Lenka Gayerová MUDr. Jiří Madron
ubytování             TC Cafex Farma Poříčí

Přihlášky OTS zašlou do pondělí 25. 11. 2024 na adresu řídícího orgánu soupisky. 
Hospodářské podmínky  Pořadatelé poskytnou družstvům ubytování (2 noci, počínaje nocí ze soboty 

30. 11. 2024 na neděli 1. 12. 2024) a stravování (počínaje sobotním obědem, 
konče pondělní večeří) pro čtyři osoby.

Tituly a ceny První tři družstva obdrží medaile a diplomy.
Informace před zahájením – STÚ ČTS, v průběhu soutěží jednatelé

B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ

Předpis Hraje se podle platných tenisových pravidel, soutěžního řádu tenisu a rozpisu
Způsob hry Soutěže se hrají vyřazovacím způsobem o konečná umístění, všechna utkání se

skládají ze dvou dvouher a jedné čtyřhry, všechny zápasy dvouhry i čtyřhry se 
hrají na dvě vítězné sady, na místo rozhodující sady se hraje „SUPER TIE 
BREAK“ do 10 bodů ze tří. Uplatňuje se pravidlo „NO LET“, ve čtyřhře se 
hraje dle pravidla NO – AD (bez výhod, při shodě rozhodující bod, přijímající 
volí stranu).

Prezentace V sobotu 30. listopadu 2024 do 9.00 hodin v místě konání
Losování Uskuteční se do 15 minut po ukončení prezentace, nasazena budou první čtyři 

družstva podle součtu BH dvou nejlepších hráčů a hráček přítomných 
v okamžiku prezentace. Provádí se jako při soutěži jednotlivců s 8 účastníky.

Míče Wilson Premier Tour – na každý zápas tři nové
Rozhodčí Všechny zápasy se hrají bez hlavních rozhodčích dle Manuálu, pořadatelé 

jmenují jednoho až dva rozhodčí, kteří rozhodují systémem „stand by“.
Trénink Po dohodě s řediteli v pátek 29. 11. od 16.00 do 20:00 a ráno před zahájením 
Námitky Podávají se v souladu s částí VI a rozhoduje o nich ředitelství soutěže

V Praze 12. 11. 2024                    Leoš Fiala, STÚ ČTS


	Soutěže družstev oblastních tenisových svazů mladšího žactva
	A. VŠEOBECNÁ USTANOVENÍ
	B. TECHNICKÁ USTANOVENÍ


